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KRZESŁO DO TATUAŻU PRO-INK
973

STARA CENA: 859,90 PLN

NOWA CENA: 773,50 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: PRO INK

Numer katalogowy: 146710

OPIS PRZEDMIOTU

Marka Pro-Ink odpowiada na specyficzne potrzeby branży tatuatorskiej. Oferuje profesjonalne wyposażenie oraz
akcesoria dedykowane dla salonów tatuażu. W asortymencie marki znajdują się produkty takie jak: fotele do tatuażu,
asystory czy podpórki, znacząco ułatwiające pracę.



Ergonomiczny taboret z oparciem dla tatuażysty
Funkcjonalne krzesło do tatuażu pozwoli na wygodną pracę, nawet w przypadku wielogodzinnych sesji. Dzięki
imponującym możliwościom regulacji pozwala zająć odpowiednią pozycję, dzięki czemu wykonywanie zabiegów
będzie ergonomiczne. Sprawdzi się w studiach tatuażu, ale również w specjalistycznych gabinetach zarówno
kosmetycznych, jak i medycznych.

Pełna regulacja i komfort pracy
Dobór odpowiedniego krzesła do salonu tatuażu jest kluczowy dla ergonomicznej i komfortowej pracy. Dzięki
szerokim możliwościom regulacji, model 973 pozwoli na odciążenie kręgosłupa w trakcie wielogodzinnych sesji. Za
pomocą siłownika hydraulicznego wysokość siedziska można płynnie dostosowywać w zakresie 47-59 cm, co
pozwala na wygodne wykonywanie wszelkiego rodzaju zabiegów. Istotnymi funkcjami są regulacja pochylenia
oparcia, kąta nachylenia siedziska oraz możliwość blokowania wybranej pozycji, które to znacząco poprawiają
stabilność w trakcie wykonywania tatuażu, ergonomię pracy oraz efektywność usługi.
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Celna odpowiedź na potrzeby tatuażystów
Krzesło z łatwością się obraca, zapewniając użytkownikowi swobodę zmiany pozycji. Profilowane siedzisko gwarantuje
wysoki komfort, niezależnie od przybranej pozycji. Wyróżnia je również oparcie dzielone na dwie niezależnie
regulowane części. Dzięki takiemu rozwiązaniu niezwykle łatwo jest przybrać na nim optymalne ułożenie ciała.
Dodatkowo w przypadku zajęcia miejsca tyłem, zyskuje się doskonałą podpórkę pod klatkę piersiową oraz łokcie,
co sprawdzi się przy długich projektach.

Przemyślany, nowoczesny design
Pięcioramienna podstawa zapewnia stabilność w trakcie użytkowania. Sprawne kółka pozwalają na swobodne
przemieszczanie krzesła, co znacząco ułatwia sięganie po niezbędne przybory oraz ułożenie się w odpowiedniej
pozycji do pracy. Profilowane siedzisko i oparcie wypełnione są trwałą pianką, a obicie wykonano z imitacji skóry w
odcieniach czerni. Zastosowane materiały sprawiają, że krzesło jest łatwe w czyszczeniu, co ułatwia zachowywanie
wysokich standardów higienicznych. Taboret dzięki nieszablonowemu wyglądowi świetnie wpisuje się w specyficzną
estetykę salonów tatuażu.

Dane:
Kolor siedziska: odcienie czerni
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Wypełnienie siedziska: pianka
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